Республика Крым

Красноперекопский район

Администрация Вишневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2024 года                    с. Вишневка                                  № 161

О внесении изменений в постановление от 26.10.2023 № 182/1 «Об

утверждении схемы размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых бытовых отходов на территории

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88

"Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Уставом

муниципального образования Вишневское сельское поселение, Правилами

благоустройства территории муниципального образования Вишневское

сельское поселение, утвержденными решением 44 заседания Вишневского

сельского совета 1 созыва  от 27.10.2017 г. №331(с изменениями), в целях

обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории

сельского поселения, администрация Вишневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 26.10.2023 № 182/1 «Об

утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного

хранения твердых бытовых отходов на территории Вишневского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» в

схему размещения контейнерных площадок для временного хранения

твердых бытовых отходов на территории Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым согласно

приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет

портале муниципального образования Красноперекопский район

Республики Крым в информационном – телекоммуникационной сети

«Интернет» - https://krperosmi.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского

сельского совета - глава администрации

Вишневского сельского поселения                                                   В.В.Кернус

https://krperosmi.ru/

Приложение к постановлению

администрации Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым № 161 от 28.08.2024 г.

СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории

Вишневского сельского поселения

№

п/п

Адрес расположения

места (площадки)

накопления ТКО , а

также перечень улиц

бесконтейнерного сбора

(БКС) ТКО

Географические

координаты нахождения

места (площадки)

накопления ТКО

Техническая характеристика места (площадки)

накопления ТКО

Собственник земельного участка,

где организовано место (площадка)

накопления ТКО

Н
ал

и
ч

и
е

тв
ер

д
о

го
 п

о
к
р

ы
ти

я
 (

ес
ть

/н
ет

)

П
о

д
ъ

ез
д

н
о

й
 п

у
ть

(а
сф

ал
ь
т/

гр
у

н
т)

Сведения о контейнерах и

бункерах на контейнерной

площадке

Долгота Широта

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аз

м
ещ

ен
н

ы
х

к
о

н
те

й
н

ер
о

в
,

ш
т.

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
л
ан

и
р

у
ем

ы
х

 к

р
аз

м
ещ

ен
и

ю
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
,

ш
т.

О
б

ъ
ем

 р
аз

м
ещ

ен
н

ы
х

 к
о

н
те

й
н

ер
о

в
,

м
.

к
у

б
.

О
б

ъ
ем

 б
у

н
к
ер

а
д

л
я
 К

Г
О

Д
ан

н
ы

е
о

б
 и

с
то

ч
н

и
к
ах

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 т

в
ер

д
ы

х

к
о

м
м

у
н

ал
ь
н

ы
х

 о
тх

о
д

о
в
 (

д
ал

ее
 -

Т
К

О
)

Вишневское сельское поселение

1
с .Вишневка

ул. Ленина 56
33.951531 45.958441 есть асфальт 2

1,1

жители

МКД
МО Вишневское сп

2
с .Вишневка

ул. Ленина 58
33.951522 45.958399 есть асфальт 2

1,1

администр

ация сп
МО Вишневское сп

3
с .Вишневка

ул. Ленина 69
33.951588 45.960782 есть асфальт 1

1,1

жители

МКД
МО Вишневское сп

4
с .Вишневка

ул. Ленина 67
33.951639 45.960744 есть асфальт 4

1,1

Вишневски

й ДК
МО Вишневское сп

5
с .Вишневка

ул. Пушкина
33.944145 45.961236 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

6

с .Вишневка,

ул. Гагарина -

Есенина

33.950016 45.956547 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

7
с .Вишневка

ул. Ленина 120а
33.961576 45.964295 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

8
с. Зеленая Нива

кладбище
33.903899 45.929280 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

9

с. Зеленая Нива,

ул. И. Франка 33.888075 45.938431 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

10

с. Зеленая Нива

ул. Добровольская

13а
33.898478 45.936106 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

11 с. Крепкое кладбище 33.921534 45.946471 есть асфальт 4

1,1

население МО Вишневское сп

12
с. Вишневка,

ул. Маленко, 37-39
33.962710 45.969393 есть бетон 1

1,1

население МО Вишневское сп

13
с. Вишневка,

ул. Ленина, 97б
33.956026 45.963553 есть бетон 2

1,1

население МО Вишневское сп

14
с. Вишневка,

ул. Ленина, 39-41
33.947486 45.956289 есть бетон 3

1,1

население МО Вишневское сп

15
с. Вишневка,

ул. Юбилейная, 36 а
33.967323 45969452 есть бетон 1

1,1

население МО Вишневское сп

16
с. Вишневка,

ул. Белоусова, 1
33.949015 45.961006 есть бетон 1

1,1

население МО Вишневское сп

17
с. Вишневка,

ул. Белоусова, 10
33.947464 45.958515 есть бетон 1

1,1

население МО Вишневское сп

18
с. Вишневка,

ул. Есенина, 1
33.946778 45.952388 есть бетон 2

1,1

население МО Вишневское сп

19

с. Вишневка,

ул. Есенина,

(на против дома 60)

33.954899 45.958549 есть бетон 1

1,1

население МО Вишневское сп

20
с. Вишневка

ул. Ленина
33.943810 45.953320 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

21
с. Вишневка,

ул. Есенина
33.947420 45.952550 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

22
с. Вишневка,

ул. Гагарина
33.947120 45.954340 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

23
с. Вишневка,

ул. Белоусова
33.943830 45.956740 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

24
с. Вишневка,

ул. Пушкина
33.948557 45.963159 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

25
с. Вишневка,

ул. Маленко
33.962260 45.966890 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

26
с. Вишневка,

ул. Юбилейная
33.965879 45.967720 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

27 с. Крепкое, ул. Мира 33.920088 45.941602 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

28
с. Крепкое,

ул. 8 Марта
33.917810 45.941770 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

29
с. Крепкое,

ул. Маяковского
33.915170 45.940810 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

30

с. Зеленая Нива,

ул. Добровольская 33.894260 45.934600 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

31

с. Зеленая Нива,

ул. И. Франка 33.891011 45.933728 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

32
с. Зеленая Нива

ул. Зеленая
33.892488 45.935101 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

33
с. Зеленая Нива,

ул. Щорса
33.894584 45.930469 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

34
с. Зеленая Нива,

ул. Сумская
33.890819 45.931969 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

35
с. Зеленая Нива,

ул. Гоголя
33.896518 45.937486 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

36
с. Зеленая Нива,

ул. Матросова
33.893950 45.937110 есть асфальт БКС

1,1

население МО Вишневское сп

37

с. Вишневка,

ул. Пушкина, д. 46

(возле дома)

33,949056 45,963710 есть бетон 2  1,1  население МО Вишневское сп

38

с. Вишневка,

ул. Пушкина,

(напротив дома № 9)

33,943441 45,958556 есть бетон 1  1,1  население МО Вишневское сп

39

с. Крепкое,

ул. Мира, д. 1а

(напротив дома № 2)

33,923378 45,945937 есть бетон 1  1,1  население МО Вишневское сп

40

с. Крепкое,

ул. 8 Марта, д. 41а

(напротив

спортивной

площадки)

33,917116 45,940308 есть бетон 1  1,1  население МО Вишневское сп

41
с. Зеленая Нива,

ул. Щорса, д. 22
33,899354 45,928937 есть бетон 2  1,1  население МО Вишневское сп

42
с. Зеленая Нива, ул.

Щорса, д. 1Г
33,894747 45,932074 есть бетон 2  1,1  население МО Вишневское сп

43

с. Зеленая Нива, ул.

Зеленая, д. 12, (перед

домом)

33,891793 45,936394 есть бетон 1  1,1  население МО Вишневское сп

44
с. Зеленая Нива, ул.

Сумская, д. 4а
33,890673 45,932262 есть бетон 1  1,1  население МО Вишневское сп

45

с. Уткино,

ул. Мира,

(возле автобусной

остановки)

33,891185 45,950737 есть бетон 2  1,1  население МО Вишневское сп

Итого х х х х 62 х х х х х

Юридические лица

1
с .Вишневка ул

Ленина 67а
33.951689 45.960149 есть асфальт 1

1,1

ИП

Айвазова

Д.А.

ИП Айвазова Диляра

Аппазовна

Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Вишневка

ОГРНИП 314910234407049

2
с .Вишневка ул

Ленина 62
33.953273 45.959790 есть асфальт 1

1,1

МБОУ

"Вишневск

ий УВК"

МБОУ "Вишневский УВК"

ОГРН 1149102179654

3

с. Зеленая Нива

ул. Добровольская

1

33.893627 45.934607 есть асфальт 1

1,1

МБОУ

«Зеленонив

ский УВК»

МБОУ «Зеленонивский

УВК»

ОГРН 1149102175749

4
с. Зеленая Нива

ул.Щорса 1Б
33.895214 45.933381 есть асфальт 1

1,1

ИП

Эндакова

С.У.

ИП Эндакова Светлана

Ульяновна Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Долинка

ОГРНИП 319911200055601

5
с. Зеленая Нива

ул.Щорса 1В
33.893270 45.931901 есть асфальт 1

1,1

ИП

Рыженков

А.И.

ИП Рыженков Александр

Иванович  Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Зеленая Нива

ОГРНИП 320911200005566

6
с. Зеленая Нива

ул.Щорса 2б
33.893177 45.929681 есть асфальт 1

1,1

ООО

"Днепровс

кий"

ООО «Днепровский»

ОГРН 1149102108693

7
с. Крепкое ул.

Мира 4
33.922415 45.945227 есть асфальт 1

1,1

ИП

Бородавки

на Т.Е.

ИП Бородавкина Тамара

Ефимовна Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Крепкое

ОГРНИП 314910234606815

8
с.Крепкое ул.8

Марта 43
33.916664 45.938840 есть асфальт 1

1,1

ООО

"Днепровс

кий"

ООО «Днепровский»

ОГРН 1149102108693

9
с. Крепкое, ул.

Маяковского, 13
33.915193 45.940809 есть асфальт 1

1,1

ИП Асанов

Р.К.

ИП Асанов Рустем

Кемальдинович

Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Ишунь

ОГРНИП 321911200103610

10

с. Вишневка, ул.

Ленина, 51а ИП

Стамбул К.И.

33.950007 45.958643 есть асфальт 1

0,15

ИП

Барбанова

С.Х.

ИП Стамбул Керим

Ибраимович Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Вишневка

ОГРНИП 316910200084455

11

с. Вишневка, ул.

Ленина, возле

дома 56 ИП

Призова У.В.

33.951550 45.958449 есть асфальт 1

0,5

ИП

Призова

У.В.

ИП Призова Ульяна

Владимировна   Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Вишневка

ОГРН 319911200105847

12
с. Вишневка, ул.

Есенина, 56А
33.954575 45.954501 есть асфальт 1

1,1

ООО

"Лидер"

ООО "Лидер"

Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Вишневка, ул Есенина, зд

56А                     ОГРН

1159102084844

13
с. Вишневка, ул.

Ленина, 110
33.958761 45.963780 есть асфальт 1

1,1

КФХ

Призов

И.А.

КФХ Призов Иван

Анатольевич           с.

Вишневка, ул. Ленина, 110

ОГРНИП 315910200007145

14
с. Вишневка, ул.

Ленина, 32
33.947209 45.955541 есть асфальт 1

0,25

Местная

религиозна

я

организаци

я

мусульман

"Тархан"

Местная религиозная

организация мусульман

"Тархан"                         Респ

Крым, Красноперекопский р-

н, село Вишневка, ул

Ленина, д 32 ОГРН

1189112040765

15
с. Зеленая Нива

ул.Зеленая 5
33.892838 45.932923 есть асфальт 1

0,5

Зеленонивс

кий ФАП

В оперативном управлении

ГБУЗРК "ЦГБ г.

Красноперекопска"

Респ Крым, г

Красноперекопск, ул 50 лет

Победы, д 7 ОГРН

1159102000639

16
с .Вишневка ул

Ленина 60а
33.951847 45.958539 есть асфальт 1

1,1

Вишневска

я

амбулатори

я

В оперативном управлении

ГБУЗРК "ЦГБ г.

Красноперекопска"

Респ Крым, г

Красноперекопск, ул 50 лет

Победы, д 7, ОГРН

1159102000639

17
с. Зеленая Нива

дом рыбака
33.897130 45.933640 нет грунт 1

1,1

ГКФХ

Маленко

А.И.

ГКФХ Маленко Алексей

Иванович  Респ Крым,

Красноперекопский р-н, село

Зеленая Нива ОГРНИП

316910200099190

18
с .Вишневка ул

Ленина 64
33.952417 45.960379 есть асфальт 1

1

ООО

"АТП-

1263"

ООО «АТП-1263»

Респ Крым, г Симферополь,

ул Глинки, д 63

ОГРН 1159102059940

Итого х х х х 18 х х х х х

Итого по

поселению
х х х х 80 х х х х х

Председатель Вишневского

сельского совета - глава администрации

Вишневского сельского поселения                                                                                             В.В.Кернус